



**MAHARAJA KRISHNAKUMARSINHJI
BHAVNAGAR UNIVERSITY**
B. Sc. Semester-2 Chemistry Practical Examination
November -2017

Notification No: Exam/conduct/SP-1


Date: 23/10/2017

1. દરેક પરીક્ષાર્થીએ પરીક્ષા શરૂ થવાના ૩૦ મિનીટ અગાઉ પરીક્ષા સ્થળે હાજર રહેવું. પરીક્ષાર્થીને ૧૫ મિનીટ અગાઉ લેબોરેટરીમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે અને ટેબલ ફાળવવામાં આવશે.
2. પ્રાયોગિક પરીક્ષા વખતે પરીક્ષાર્થીએ મ. ફૂ. ભાવ. યુની. ના નિયમ મૂજબ પોતાની સર્ટીફિકેટ કરેલી જર્નલ, કોલેજ આઈડેન્ટી કાર્ડ અને એડમીટ કાર્ડ (હોલ ટીકીટ) સાથે લાવવી ફરજિયાત છે.
3. પરીક્ષાર્થીએ પ્રાયોગિક કાર્ય માટે જરૂરી એપ્રોન, ટેસ્ટટ્યુબ, મેચ-બોક્ષ જેવી જરૂરી વસ્તુઓ સાથે રાખવી.
4. પરીક્ષા દરમિયાન લાબેલ સાહિત્ય, મોબાઈલ, જર્નલ વગેરે સાથે રાખવા દેવામાં આવશે નહિ.
5. પરીક્ષા દરમિયાન અન્ય વિદ્યાર્થી સાથે વાતચીત કે સાધનોની આપ-લે કરવી નહિ.

:: પ્રાયોગિક પરીક્ષાનું માળખું ::

Sr. No.	Exercise	Time Duration	Marks
1	Volumetric Analysis કદમાપક પૃથ્થકરણ	1 hour 30 Min.	50
2	Inorganic Qualitative Analysis અકાર્બનીક ગુણાત્મક પૃથ્થકરણ	1 hour 30 Min.	50
Total			100

- સવારની બેચની પ્રાયોગિક પરીક્ષાનો સમય ૧૦:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સુધીનો રહેશે.
- બપોરની બેચની પ્રાયોગિક પરીક્ષાનો સમય ૦૨:૦૦ થી ૦૫:૦૦ સુધીનો રહેશે.


CONTROLLER OF EXAMINATION
MAHARAJA KRISHNAKUMARSINHJI
BHAVNAGAR UNIVERSITY
BHAVNAGAR





**MAHARAJA KRISHNAKUMARSINHJI
BHAVNAGAR UNIVERSITY**
B. Sc. Semester-2 Chemistry Practical Examination
November -2017

Notification No: Exam/conduct/SP-1

Date: 23/10/2017

1. દરેક પરીક્ષાર્થીએ પરીક્ષા શરૂ થવાના ૩૦ મિનીટ અગાઉ પરીક્ષા સ્થળે હાજર રહેવું. પરીક્ષાર્થીને ૧૫ મિનીટ અગાઉ લેબોરેટરીમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે અને ટેબલ ફાળવવામાં આવશે.
2. પ્રાયોગિક પરીક્ષા વખતે પરીક્ષાર્થીએ મ. ફ. ભાવ. યુની. ના નિયમ મૂજબ પોતાની સર્ટીફિકેટ કરેલી જર્નલ, કોલેજ આઈડેન્ટી કાર્ડ અને એડમીટ કાર્ડ (હોલ ટીકીટ) સાથે લાવવી ફરજિયાત છે.
3. પરીક્ષાર્થીએ પ્રાયોગિક કાર્ય માટે જરૂરી એપ્રોન, ટેસ્ટટ્યુબ, મેચ-બોક્ષ જેવી જરૂરી વસ્તુઓ સાથે રાખવી.
4. પરીક્ષા દરમિયાન લખેલ સાહિત્ય, મોબાઈલ, જર્નલ વગેરે સાથે રાખવા દેવામાં આવશે નહિ.
5. પરીક્ષા દરમિયાન અન્ય વિદ્યાર્થી સાથે વાતચીત કે સાધનોની આપ-લે કરવી નહિ.

Centre: Sir P. P. Institute of Science, Bhavnagar

Candidates of 1) Sir P.P. Institute of Science, Bhavnagar

2) K.V. Parekh Science College, Mahuva

3) The KPES Science College, Bhavnagar


4) Shree Swaminarayan Naimisharaynya College of Science, Bhavnagar

5) MRT& MSV Science College, Bhavnagar

6) Government Science College, Gariyadhar

BATCH NO.	DATE	TIME	SEAT NO	TOTAL
1	10/11/2017 (Friday)	10:00 to 01:00	20120001, 20120003, 20120004, 20120010, 20120024, 20120025, 20120029, 20120033, 20120037, 20120038, 20120061, 20120073 to 20120077, 20120100, 20120109, 20120132, 20120133, 20120136 to 20120140, 20120157 to 20120161	30
2	10/11/2017 (Friday)	02:00 to 05:00	20120193, 20120212, 20120220, 20120221, 20120230, 20120237 to 20120243, 20120260, 20120261, 20120265, 20120266, 20120271, 20120279, 20120281, 20120296, 20120301 to 20120303, 20120311, 20120316, 20120324, 20120331, 20120347, 20120352, 20120353	30
3	11/11/2017 (Saturday)	10:00 to 01:00	20120422, 20120428, 20120446, 20120457, 20120458, 20120467, 20120468, 20120470 to 20120473, 20120476, 20120485, 20120486, 20120488, 20120498, 20120504, 20120514, 20120523, 20120528, 20120529, 20120531, 20120542, 20120582, 20120583, 20120589, 20120590	27

[Handwritten signature]


CONTROLLER OF EXAMINATION
MAHARAJA KRISHNAKUMARSINHJI
BHAVNAGAR UNIVERSITY
BHAVNAGAR